2

	[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	16.06.2022

	№ 59-нд

	Томск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год

В связи с поручением заместителя руководителя Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций Терлякова О.А. от 08.06.2022 № 07ТО-56842 приказываю:
1. Внести изменения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год в части изменения сроков проведения проверки в сфере противодействия легализации (отмыванию) доходов, полученных преступным путем, финансированию терроризма и финансированию распространения оружия массового уничтожения в отношении Управления федеральной почтовой связи Томской области – филиала АО «Почта России» (пункт 4 раздела I.I плана) - с периода с 20.06.2022 по 20.07.2022 на период с 15.11.2022 по 15.12.2022.
2. Отделу организационной, финансовой, правовой работы и кадров в течение трех рабочих дней со дня внесения в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области на 2022 год указанных в пункте 1 настоящего приказа изменений, разместить сведения о внесении данных изменений на официальном сайте Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Врио руководителя
	А.С. Байкалов

	Документ подписан электронной подписью в системе электронного документооборота Роскомнадзора

	СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

	Сертификат
	13cb16b3456e29434ce4db738120babec472030d

	Владелец
	Байкалов Андрей Сергеевич

	Действителен
	с 13.12.2021 по 13.03.2023

Исполнитель: Косенко Татьяна Александровна, Начальник отдела
Тел.: (3822) 609007 доб. 715
image2.png

document_image_rId16.png

image1.jpeg